
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K27113510Q

2. Data e Regjistrimit 01/04/2003
3. Emri i Subjektit DAUTI-S
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2001
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore  Finiq FINIQ Rruga Nacionale Sarande-Delvine,Km-9 
,Prane ish pularise,Komuna Finiq 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhim materiale te ndertimit inerte, prodhim betoni, 

parafabrikete, konstruksion per ndertim pallatesh, objekte 
industriale, ujesjelles e kanale, ndertim rrugesh dhe punime 
restaurimi, import eksport te materialeve te ndertimit dhe 
artikujve te ndryshem industrial. Tregtimin e mjeteve te 
transportit te udhetareve dhe mallrave te ndryshme, si dhe 
importin exportin e tyre.
Robert Dauti10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2021                Deri: 23/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët RobertDauti
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.340,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 33,34
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,34

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët HariVeseli
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 33,33
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët GezimDauti

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 33.330,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 33,33
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore  Finiq FINIQ Auto betoniere tip Benz me kapacitet 10 
m3 me targe SR 8167 B. Vlore  Finiq FINIQ Autobetoniere 
tip Man me kapacitet 8m3 me targe SR 8029 B Vlore  Finiq 
FINIQ Kamion vetshkarkues  tip Iveko me kapacitet 40 Ton 
me targe SR 8264 B. Vlore  Finiq FINIQ Autobetoniere tip 
ASTRA me kapacitet 10 m3 me targe AA 151 IL. Vlore  
Finiq FINIQ Auto Pres Betoni tip Zving me kapacitet 34 ml 
me targe SR 8027 B. Vlore  Finiq FINIQ Auto Pres Betoni 
tip Cifa me kapacitet 43 ml me targe AA 584 AB. Vlore  
Finiq BLERIMAS Godine private 1-kateshe,ne hyrje te 
fshatit Blerimas Vlore  Finiq FINIQ Makine teknologjike 
pastrimi tip Iveko me kapacitet 10 m3 me targe DS 685 SZ. 
Vlore  Finiq FINIQ Autobetoniere tip Daf me kapacitet 7 m3 
me targe SR 8028 B. Vlore  Vergo BAJKAJ Godine private 
1-kateshe,fshati Bajkaj prane lumit Vlore  Finiq FINIQ 
Kamion vetshkarkues tip Benz me kapacitet 10 Ton me targe 
AA 910 BG. Vlore  Finiq FINIQ Autobetoniere tip Benz me 
kapacitet 10 m3 me targe SR 8026 B. 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DAUTI-S
E-Mail: fmullafulla@yahoo.com  
Telefon: 0692071345  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-044349-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 06/06
/2001

Numri i Vendimit:25936, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 06.06.2001 Emri i subjektit: DAUTI S Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit:  Kohezgjatja:10 vjet Selia:Lagjia Nr.2 Sarande Kapitali:100000 leke. 
Objekti:Prodhim materiale ndertimi, inerte industriale,  ndertim rrugesh, punime 
restaurimi, import eksport tregti me shumice e pakice  materiale ndertimi e artikuj te 
ndryshem.  Perfaqesues ligjor: Timoleo Dauti Ortaket:Timoleo Dauti

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070010.pdf

2. 11/03
/2005

Numri i Vendimit:25936/1, Gjykata:Tirane
Ndryshim i emrit te ortakut te vetem te shoqerise nga Timoleo Dauti ne Robert Dauti.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070010.pdf

3. 18/03
/2005

Numri i Vendimit:25936/2, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr.2 dt.28.02.2005 te asamblese se ortakeve eshte vendosur transferimi i 
kapitalit  te shoqerise tek z.Gezim Dauti dhe z.Hari Veseli, duke ia shitur perkatesisht  nga 
33.33 % te kuotave . Ortaket e shoqerise pas shitjes jane:  Robert (Timoleo) Dauti - 
zoterues 33.34 % te kuotave te kapitalit. Gezim Dauti -  zoterues 33.33 % te kuotave te 
kapitalit. Hari Veseli -  zoterues i 33.33 % te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R 30-Nr-40-EK-bona-06-December-20070010.pdf

01/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-168695-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

12/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-393445-05-10
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692071345")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF433BF-232C-4DD8-A4B0-469794E29057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF433BF-232C-4DD8-A4B0-469794E29057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF433BF-232C-4DD8-A4B0-469794E29057
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=379CB0FC-C06B-4FBF-8A90-6D7CC8029C33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C28D97B-CECC-4D8D-BC4E-7BB03AA306A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677DD5EC-6ABC-42FB-BBB4-9A4D01C11944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=677DD5EC-6ABC-42FB-BBB4-9A4D01C11944
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A818AE9D-FEA9-4A90-9631-AFBDB8BADEFA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E186061-568A-4E6A-9D53-D88286633537
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Lagjja Nr.2,Rruga Onhesmi,Godine private 3-kateshe,prane Hotel Tatzatit.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         DELVINE;         Delvine;         ;         DELVINE;         
BAJKAJ  VERGO;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

31/03/2011 Numri i ceshtjes: CN-523377-03-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit nr.8 dt 14.03.2011 per hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         BLERIMAS;         
Godine private 1-kateshe,ne hyrje te fshatit Blerimas;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Vergo;         BAJKAJ;         
Godine private 1-kateshe,fshati Bajkaj prane lumit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-560764-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të Asamblesë së Ortakëve, datë 
13.06.2011, për miratimin e statutit të ri të shoqerisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.
DurationEndDate ishte            "05/06/2011"          u be            ""         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Nga Data ishte                      ("05/06/2001")            u be              ("13/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("13/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-818865-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te asamblese dt.26.06.2012 per 
ndyshimin e selise se shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81D3CCB2-21BD-42C4-A729-1B0460093193
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=692ACC15-596C-40A8-A556-B1D4DC9A7061
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BD74B47-9457-4A0B-B38F-31EB603A54AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DAA4A59C-6CBD-48BA-9492-39882D5354BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91028644-1198-41BF-BC72-730CD8D92B7E
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Rruga Nacionale Sarande-Delvine,Km-9 ,Prane ish pularise,Komuna Finiq;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja Nr.2,Rruga Onhesmi,Godine private 3-kateshe,prane Hotel Tatzatit.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-145846-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.344/5 Prot date 02.07.2013 te leshuar 
nga shoqeria permbarimore private "JUS" ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat dhe mbi te drejtat qe rjedhin nga zoterimi i kuotave per 
shumen e detyrimit prej 17.200 leke perfshiire dhe tarifen e plote.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

18/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-154348-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.344 Regj, Nr.344/23 Prot, date: 
15.07.2013, " Per Heqjen  e Sekuestros Konservative”", e leshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “ SUELA NDRECA ", drejtuar QKR, ku eshte urdheruar:  Heqja e mases se 
sekuestros konservative nga kuotat, aksionet, aktivet dhe bizneset te regjistruara ne emer te 
Robert Mezan Dauti.    

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

23/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-568304-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyres financiare viti 2013.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses

05/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-851316-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor 2012

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A281655-D8BC-4AA1-82BF-D2886048B4E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6244F098-69D5-4B1A-B99F-D6844789EBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6244F098-69D5-4B1A-B99F-D6844789EBB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A39BB40-471B-4EFD-8F99-990FEF1F5011
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33B2CDB5-037B-4B8E-A625-50F105F5FB60
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B9C3A-1192-466A-9524-143BEFF97175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F2B69E-98D3-4A25-BAF2-D16CCD857A2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=348B26AE-02B2-441F-A590-DE7339139638
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165046-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

27/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-169061-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

14/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-451517-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
28.11.2015 ku eshte vendosur : Hapja e nje adrese dyteore. Depozitimi i vendimit te 
asamblese se ortakeve, date 30.11.2015 ku eshte vendosur : Hapja e disa adresave 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Autobetoniere tip ASTRA me kapacitet 10 m3 me targe AA 151 IL.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Autobetoniere tip Benz me kapacitet 10 m3 me targe SR 8026 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Auto 
Pres Betoni tip Zving me kapacitet 34 ml me targe SR 8027 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Auto 
Pres Betoni tip Cifa me kapacitet 43 ml me targe AA 584 AB.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         Auto 
betoniere tip Benz me kapacitet 10 m3 me targe SR 8167 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Kamion vetshkarkues  tip Iveko me kapacitet 40 Ton me targe SR 8264 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Autobetoniere tip Man me kapacitet 8m3 me targe SR 8029 B;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29221A94-27E6-4609-BE72-77F28CBB4E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FF621B1-1BBD-4884-B37F-87C021926FB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94CBAF94-7C8B-4114-BDE9-991948B408C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25F92C9F-B2D9-45EE-8A13-BC09761B5C31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E42126FB-58F2-4F80-9315-E1478139CC06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38C74EDA-E335-449F-BDD7-2C70BF29D18D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10742742-B118-47C5-ABDE-7A8A2FC1E556
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=236540CE-1D3F-424F-A167-F50E8764D037
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Autobetoniere tip Daf me kapacitet 7 m3 me targe SR 8028 B.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Kamion vetshkarkues tip Benz me kapacitet 10 Ton me targe AA 910 BG.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         DELVINE;         ;         Finiq;         FINIQ;         
Makine teknologjike pastrimi tip Iveko me kapacitet 10 m3 me targe DS 685 SZ.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Zona e re "H.Turizmi-Kanali i Çukes", parcela H-1, P-14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

29/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-781490-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2010

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-810852-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 03.07.2016 per riemerimin e 
administratorit Robert Dauti.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Nga Data ishte                      ("13/06/2011")            u be              ("03/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("13/06/2016")            u be              ("03/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-819280-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor 2010.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C13DE3D-FD71-4408-A392-24F85A3ABF91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E91707-2F4C-419A-879D-E81A2657649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64E91707-2F4C-419A-879D-E81A2657649E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2179C698-1093-466E-A36F-EDAD0FC8DD75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A7225F3-7D74-43F0-BC6A-8EE6E459EDE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CBFB58-B603-4FD9-87CF-C4877566B31E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E650DF55-B1C5-4771-8D3A-44F9E59BA0F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72E6BFAC-0A4E-4C49-92B6-9194633AD6AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457425C-A6FC-4CAD-BCDB-E3F106428403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7457425C-A6FC-4CAD-BCDB-E3F106428403
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-823155-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-906049-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DOREZIMI I PAQYRAVE FINANCIARE VITI 2009

11/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-979588-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasyrave Financiare te vitit 2008.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit

24/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-299110-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 23.05.2017 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Prodhim materiale te ndertimit inerte, prodhim betoni, 
parafabrikete, konstruksion per ndertim pallatesh, objekte industriale, ujesjelles e kanale, 
ndertim rrugesh dhe punime restaurimi, import eksport te materialeve te ndertimit dhe 
artikujve te ndryshem industrial.")          u be            ("Prodhim materiale te ndertimit 
inerte, prodhim betoni, parafabrikete, konstruksion per ndertim pallatesh, objekte 
industriale, ujesjelles e kanale, ndertim rrugesh dhe punime restaurimi, import 
eksport te materialeve te ndertimit dhe artikujve te ndryshem industrial. Tregtimin e 
mjeteve te transportit te udhetareve dhe mallrave te ndryshme, si dhe importin 
exportin e tyre.")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA48F9CC-0E5D-4ED3-9979-9FB9FBF7FF37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEAAEF3-6291-4DF9-956F-BDD1FF7D3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AEAAEF3-6291-4DF9-956F-BDD1FF7D3AB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EAD21A0-039E-4904-B4AE-D7287F9BCF2B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13644272-5483-4945-A955-458AFFD1CF89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3582097C-5FD8-4FA7-B8AE-5F10F58B107C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1D28D62-4363-42E8-9A36-D70BDF37D1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42BF95B1-21D7-4E49-BF15-0680F021578C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4D3775-E82B-422B-B60C-48E450BB7837
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-378538-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

16/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-427889-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 07.08.2017, ku është vendosur: Mbyllja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Lagjja nr.1, Zona e re "H.Turizmi-Kanali i Çukes", parcela H-1, P-14.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-870856-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-227105-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
DAUTI-S, Shenimet  Pasqyrat financiare 2018.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (62).xlsx
Dauti-S, Akti Miratimit Bilancit 2018.pdf
Pasqyra e performancës pasqyra e te ardhurave dhe te shpenzimeve sipas natyres (62).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC8F76-3F5D-4076-9B5C-16B1436ABAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96AC8F76-3F5D-4076-9B5C-16B1436ABAA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE8A40B6-7531-4D70-9169-6613AD43F935
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F058AEBE-8BD7-449C-8183-4F5997183471
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B821949E-D0B2-420F-A26C-A7ACF02BEC86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7313C727-2C1A-481C-ACE4-389AAE6024BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CED41D-2913-466D-B2FA-CA574E303D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7CED41D-2913-466D-B2FA-CA574E303D4D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E667A56-3018-4B26-9844-99C59789E0D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E852D49-5808-4B9D-9310-D12653EBB1B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEE1C19B-6225-44B0-95AA-0C3311458B40
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88884D72-A0EE-412B-A038-6A00AC2CA851
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91C0307D-4EB7-4236-89B9-47AC1A047A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26403423-0F4C-44E3-A52F-E7CC24B8767F
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08/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-538979-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2019.

Lista e Dokumenteve:
Dauti-S, Pasqyra e pozicionit financiar (69).xlsx
Dauti-S,Pasqyra e performancës.xlsx
Dauti-S, Shenimet  Pasqyrat financiare 2019.pdf
Dauti-S, Akti miratimit bilancit  2019.pdf

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-667592-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("fmullafulla@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Nga Data ishte                      ("03/07/2016")            u be              ("23/02/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Robert Dauti")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("03/07/2021")            u be              ("23/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-748438-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Dauti-S, Pasqyra  Performances  2020.xlsx
Dauti-S, Pasqyra  Pozicionit  financiar  2020.xlsx
Dauti-S, Shenimet Pasqyrat Financjare 2020..pdf
Dauti-S, Akti Miratimit Pasq, Financ, 2020.pdf

Datë: 13/12/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC66C9E3-948B-4C83-93BF-4252EE1178F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=889CD8E0-3C6E-44C9-881B-AFBE593D6CB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7FFDC5E-C419-445B-B625-52608DF45F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F356868-8787-451F-B206-FEB1EFF1ACD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F38B1-45AD-427B-BE90-2D3F20E6D503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F18F38B1-45AD-427B-BE90-2D3F20E6D503
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6D28F43-B8FE-4E81-B4FE-A1DE640178FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A351B21A-67DD-4917-916D-167EDEFD1D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C3132C5-B9C2-4AD5-ABAA-032F0D4EDD24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0483D02-7437-45C0-BF60-F95B99C1F02F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A457D0F-71FA-4A77-BC13-917DD95829DB
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